



# PAROC EHITUSLIKUD SOOJUSTUSMATERJALID HINNAKIRI, **OTSETARNED** **TEHASEST**

KEHTIB ALATES 01.04.2024.



**PAROC**<sup>®</sup>

## VEOTEENUS

Toodete tarnete veotasu kujuneb vastavalt lisatud tabelile. Veotasu aluseks on Paroci poolt määratletud tootespetsiifilised laadimiskogused, mis on toodud meie toodete hinnakirjas. Üks auto on max. ~ 90 m<sup>3</sup>. Üks auto mahutab 14 tavaalust. Meie teisi transporditingimusi kirjeldatakse üldistes tarnetingimustes.

Laadimis m <sup>3</sup>	Tavaalused, 14tk autos	Veoteenus €
24,00 - 47,99	4-7 tavaalust	450
48,00 – 65,99	8-10 tavaalust	600
66,00 – 90.00	11-14 tavaalust	700

Alusete laadimis kogused.

Aluseid täisautos	Ühe aluse laadimis m <sup>3</sup>	Tooted
14 tk	6-6,34	PAROC Ultra, PAROC Ultra plus, PAROC Cortex (b, pro), PAROC Tento, PAROC WAS 50, PAROC Linio 10, PAROC Linio 80, PAROC SSB1, PAROC FPS 14, PAROC FPS 17
28 tk	3,21	AROC WAB 10t, PAROC ROS 30, PAROC ROS 50, PAROC ROS 60, PAROC ROB 60, PAROC ROB 80, PAROC CGL 20cy, PAROC FPB 10
9 tk	10	PAROC Cortex One, PAROC COS 5ggt

## LISATEENUSED JA HINNAD

Kinnitatud tellimuse muutmine	€ 25 / tellimus
Eritoote tellimus	€ 150 / toode
Väike tellimus: kogus 4-6 tava alust, tarne tehasesest	€ 50 / tellimus
Tarne täpsel kellaajal +/- 1 tund	€ 25 / auto
Ekspress tellimus	€ 25 / toode
Mahalaadimise aken 4 tundi	€ 15 / auto
Tooted Paroci (Kiili) laost	€ 30 / kord/tellimus

**ELASTSED SOOJUSTUSPLAADID****PAROC Ultra**

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8577672	8577673	42	1220	610	16	11,91	24		285,84	2,06
8577639	8577641	50	1220	610	14	10,42	24		250,08	2,45
8577654	8577655	66	1220	610	12	8,93	24		214,32	3,24
8577659	8577660	75	1220	610	10	7,44	24		178,56	3,68
8577593	8577592	100	1220	610	8	5,95	24		142,80	4,91
8577604	8577605	150	1220	610	5	3,72	24		89,28	7,36
8577663	8577665	200	1220	610	4	2,98	24		71,52	9,81

**PAROC Ultra**

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8577674	8577675	50	1220	565	14	9,65	24		231,60	2,45
8577656	8577657	75	1220	565	10	6,89	24		165,36	3,68
8577561	8577590	100	1220	565	8	5,51	24		132,24	4,91
8577598	8577599	125	1220	565	6	4,14	24		99,36	6,13
8577602	8577603	150	1220	565	5	3,45	24		82,80	7,36
8577652	8577658	200	1220	565	4	2,76	24		66,24	9,81

**PAROC Ultra plus**

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8577691	8577692	50	1220	610	12	8,93	16		142,88	2,81
8577670	8577671	100	1220	610	6	4,47	16		71,52	5,63
8577681	8577682	150	1220	610	4	2,98	16		47,68	8,44
8577686	8577688	200	1220	610	3	2,23	16		35,68	11,25

**ELASTSED SOOJUSTUSMATID****PAROC UNM 37**

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8550736	8562699	30	7850	565	2	8,87	9		79,83	2,81

**PUISTEKIVIVILL****PAROC BLT 9**

Tootekood pakk	Tootekood alus	Kogus pakis		Kogus alusel		Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
		kg		tk	kg	
8526215	8526214	15		900	900	6,25

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval [www.paroc.ee](http://www.paroc.ee)

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

## TUULETÕKKEPLAADID

### PAROC Cortex

Tootekood		Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
pakk	alus				tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8534156	8534157	30	1800	1200	5	10,8	14		151,20	8,91

### PAROC Cortex b

Tootekood		Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
pakk	alus				tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8550963	8550964	30	1800	1200	5	10,80	14		151,20	8,91

### PAROC Cortex pro

Tootekood		Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
pakk	alus				tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8556825	8556824	50	1800	1200	3	6,48	14		90,72	10,94

### PAROC Cortex One

Tootekood		Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
pakk	alus				tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
	8542680	180	1500	600			48		43,20	19,41
	8542443	205	1500	600			44		39,60	22,10

### PAROC WAB 10t

Tootekood		Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
pakk	alus				tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
	8523736	13	1200	1800				84	181,44	3,05
	8508874	20	1200	1800	5	14,40		54	116,64	4,69

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval [www.paroc.ee](http://www.paroc.ee)

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

**VENTILEERITAVA FASSAADI SOOJUSTUSPLAADID****PAROC Tento**

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		tk	Kogus alusel		Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>		tk	m <sup>2</sup>	
8592869	8592870	30	1200	600	10	7,20	24		172,80	3,14
8592911	8592874	50	1200	600	6	4,32	24		103,68	5,23
8592875	8592876	100	1200	600	3	2,16	24		51,84	10,47

**PAROC Tento t**

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		tk	Kogus alusel		Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>		tk	m <sup>2</sup>	
8592907	8592908	30	1200	600	10	7,20	24		172,80	3,52
8592911	8592912	50	1200	600	6	4,32	24		103,68	5,86
8592916	8592917	100	1200	600	3	2,16	24		51,84	11,72

**PAROC Tento tb**

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		tk	Kogus alusel		Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>		tk	m <sup>2</sup>	
8592926	8592927	30	1200	600	10	7,20	24		151,20	4,03

**PAROC WAS 50**

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		tk	Kogus alusel		Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>		tk	m <sup>2</sup>	
8516374	8515470	100	1200	600	5	3,60	16		57,60	7,03
8516376	8516383	150	1200	600	3	2,16	16		34,56	10,55

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval [www.paroc.ee](http://www.paroc.ee)

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

## KROHVITAVA FASSAADI SOOJUSTUSPLAADID

### PAROC Linio 10

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8548774	8548775	50	1200	600	6	4,32	24		103,68	6,02
8548755	8548754	100	1200	600	3	2,16	24		51,84	12,03
8548764	8548765	150	1200	600	2	1,44	24		34,56	18,05
8548770	8548771	180	1200	600	2	1,44	18		25,92	21,66
8548772	8548773	200	1200	600	2	1,44	18		25,92	24,06
	8550607	250	1200	600				36	25,92	30,08

## KROHVITAVA FASSAADI SOOJUSTUSLAMELLID

### PAROC Linio 80

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8548788	8548794	150	1200	200	4	0,96	36		34,56	18,98
8548790	8548791	200	1200	200	3	0,72	36		25,92	25,31
8548796	8548795	250	1200	200	3	0,72	27		19,44	31,64
8548852	8548853	300	1200	200	3	0,72	24		17,28	37,97

## KELDRILAE SOOJUSTUSLAMELLID

### PAROC CGL 20cy

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
	8585993	60	1200	200				171	41,04	7,78
	8585989	100	1200	200				99	23,76	12,97
	8585990	150	1200	200				63	15,12	19,45
	8585991	200	1200	200				45	10,80	25,94
	8587718	250	1200	200				36	8,64	32,42

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval [www.paroc.ee](http://www.paroc.ee)

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

**LAMEKATUSE SOOJUSTUSPLAADID****PAROC ROS 30**

Tootekood pakk	alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8588467		50	1200	1800				24	51,84	6,33
8533352		100	1200	1800				12	25,92	12,66
8584571		120	1200	1800				10	21,60	15,19
8533354		150	1200	1800				8	17,28	18,98
8576049		160	1200	1800				7	15,12	20,25

**PAROC ROS 30g**

Tootekood pakk	alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8592826		100	1200	1800				12	25,92	12,66

**PAROC ROS 50**

Tootekood pakk	alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8588468		40	1200	1800				30	64,80	6,31

**PAROC ROS 60**

Tootekood pakk	alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8528053		40	1200	1800				30	64,80	6,88

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval [www.paroc.ee](http://www.paroc.ee)

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

## LAMEKATUSE SOOJUSTUSPLAADID

### PAROC ROB 60

Tootekood pakk	alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8591737		20	1200	1800				54	116,64	4,94
8588460		30	1200	1800				38	82,08	7,41

### PAROC ROB 80

Tootekood pakk	alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8508715		20	1200	1800				54	116,64	5,31
8588466		30	1200	1800				38	82,08	7,97

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval [www.paroc.ee](http://www.paroc.ee)

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.



## BETONPANEELI SOOJUSTUSPLAADID

### PAROC COS 5ggt

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
	8520612	● 200	1500	600			44		39,60	20,31
	8534014	220	1500	600			40		36,00	22,34

## SAMMUMÜRA SUMMUTUSPLAADID

### PAROC SSB 1

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
	8513886	20	1200	600				162	116,64	3,22
8508327	8509106	20	1200	600	12	8,64	27		233,28	3,22
8507457	8509105	30	1200	600	10	7,20	21		151,20	4,83
8508329	8509107	50	1200	600	6	4,32	21		90,72	8,05

## TULETÕKKEPLAADID

### PAROC FPB 10

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8502075	8554054	10	1200	600	5	3,60	60		216,00	6,20

### PAROC FPS 14

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8500768	8508894	20	1200	600	10	7,20	33		237,60	5,31
8500781	8508895	30	1200	600	7	5,04	30		151,20	7,97
8500772	8508896	50	1200	600	4	2,88	33		95,04	13,28

### PAROC FPS 17

Tootekood pakk	Tootekood alus	Paksus, mm	Pikkus, mm	Laius, mm	Kogus pakis		Kogus alusel			Hind/m <sup>2</sup> käibemaksuta
					tk	m <sup>2</sup>	tk	tk	m <sup>2</sup>	
8518626	8535609	20	1200	600	10	7,20	33		237,60	5,94
8518642	8535610	50	1200	600	4	2,88	33		95,04	14,84

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Eritellimusel on võimalik valmistada ka teisi mõõte.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval [www.paroc.ee](http://www.paroc.ee)

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

## PAROC TOOTED HOONE VÄLISPIIRETE TIHENDAMISEKS

Tootekood	Pikkus, mm	Laius, mm	Kõrgus, mm	Kogus pakis, tk	Hind/tk käibemaksuta
<b>PAROC Cortex teip (XST 022)</b>		Vuugiteip PAROC Cortex™-ile			
8566434	50000	60	60	10	35,86
					Hind/m käibemaksuta
<b>PAROC Cortex must teip (XST 042)</b>		Must lint PAROC Cortexi liitekohtadele teipimiseks			
8566431	50000	60	60	10	0,72
<b>PAROC Cortex nurgateip (XST 021)</b>		Nurkade sulgemis- ja tihendusteip PAROC Cortex-ile			
8540807	25000	350	350	4	4,29
<b>PAROC Cortex must, nurgateip (XST 041)</b>		Must lint PAROC Cortexi nurkade teipimiseks			
8550681	25000	310	310	4	5,52

● – Tooted valmistatakse eritellimusel.

Lisainformatsioon toodete kohta saadaval [www.paroc.ee](http://www.paroc.ee)

Paroc jätab endale õiguse muuta hindasid tulenevalt lepingu tingimustest.

# ÜLDISED TARNETINGIMUSED

Käesolevad tingimused kehtivad tarnetele Paroc Group tehastest

## TELLIMUSE ESITAMINE JA TÄITMINE

Müüja müüb Paroci või teiste Paroci kontserni kuulvate ettevõtete poolt toodetud kivivillatooteid klienditeenindusele esitatud kinnitatud tellimuse alusel.

- Tellimused esitatakse kirjalikult. Tellimuses peavad olema toodud järgmised andmed:
  - tellija täpne nimi ja aadress (kaasa arvatud postikood), kontakttelefon;
  - toote nimetus ja toodete kogus, mõõteühik;
  - tarnekoht (kaasa arvatud postikood);
  - tarnet puudutavad erisoovid;

Kui tarneaadress erineb tellija aadressist, peab esitama ka tellija poolt tellimusele vastavaid kaupu vastu võtma volitatud isiku nime ja telefoninumbri.
- Paroci klienditeenindus võtab tellimusi vastu tööpäeval kell 8.30 – 16.30 . Tellija mugavuse tagamiseks saab tellimusi faksi või e-posti teel saata ööpäevaringselt. Tellimused, mis jõuavad klienditeenindusse enne 12.00, loetakse vastaval tööpäeval kätte saaduteks, peale 12.00 saabunud tellimused aga loetakse järgmisel tööpäeval kätte saaduteks.
- Müüja kinnitab tööpäeval tellimuse 24 tunni jooksul peale tellimuse saamist. Kui müüja ei saa tellimust mingil põhjusel 24 tunni jooksul kinnitada, võtab müüja nimetatud aja jooksul tellijaga ühendust.
- Müüja ei vastuta tellija poolt tellimuse sisus tehtud vigade eest.

## TARNETINGIMUSED

- Kõik kaubad väljastatakse tehases valmistatud standardpakendites, mis vastavad vastava ehitusmaterjali või tehnilise isolatsioonitoote hinnakirjas toodud andmetele.
- Tarnetingimuste osas jagatakse tooted järgmistesse kategooriatesse:
  - standardtooted;
  - eritooted;

Segatarnete (vähemalt kahest erinevast kategooriast tooted) puhul kehtib alati kogu tellimusele kategooria kõige pikem tarneaeg. Hinnakirjast toodud mõõtudest erinevate mõõtudega toodete puhul kinnitatakse eraldi, kas tooteid on võimalik toota, nende tarneaeg ja hind.
- Tarnete suurused ja tarne-eeskirjad. Paroc tarnib tooteid täiskoormate kaupa. Erandkorras on võimalik kaks mahalaadimiskohta.
 

Kui samale aadressile tarnitava kauba kogus ületab ühe täiskoorma mahu, koordineeritakse tarne kliendiga eraldi ja tarne kohta peab esitama lisainfot.

Kui tarnitakse rohkem kui üks veokitais kaupa ja tarnekoht on töövõtjaga ehitusobjekt, identifitseeritakse tarne projektina. Sel juhul tarnitakse vastavalt tootekategooriale kaks koormat, ülejäänud tarne mahust tarnitakse graafiku alusel ning tarne kinnitatakse tootmisvõimaluste põhjal.
- Tellimuse minimaalne maht (ainult otsetarnete puhul tehastest).
 

Standardse kategooria puhul on tellimuse minimaalne maht võrdne artikli puhul kasutatava minimaalse mõõtühikuga (pakk, alus, suur pakk, pappkast, kott).

**Erikategooria (min 2000 kg) või:**

Tellimuse minimaalne suurus erikategooria puhul			
Minimaalne tihedus	Maksimaalne tihedus	Tiheduse klass	Minimaalne tellimus m <sup>3</sup>
22	70	Madal tihedus	45
71	120	Keskmine tihedus	22
121	200	Kõrge tihedus	15

Erikategooria toodete tellimustele võidakse rakendada teenustasusid.

## TELLIMUSTE TÜHISTAMINE JA MUUTMINE

Tellija võib tellimusi muuta või tühistada järgmistel tingimustel:

### Standardtooted

- Tellimuse koguse muutmise või tühistamise korral 3 tööpäeva jooksul enne kinnitatud laadimiskuupäeva lisatasusid ei rakendata.
- Tellimuse muutmise puhul arvutatakse laadimispäev nagu uuele tellimusele.

### Eritooted

- 24 tunni jooksul peale tellimuse kinnituse saamist ei rakendata tellimuse koguse muutmise või tühistamise puhul lisatasu. Hiljem võib muutmise või tühistamise tõttu tekkinud kulud sisse nõuda kuni 100% ulatuses toote väärtusest. Tellimuse muutmise puhul arvutatakse laadimispäev nagu uuele tellimusele.

Teiste muudatuste (aadress, tarnetingimused jne) eest, mis on tehtud peale 24 tunni möödumist tellimuse kinnitamisest, võib rakendada lisatasusid.

## LISATEENUSED JA HINNAD

Kinnitatud tellimuse muutmine	€ 25 / tellimus
Eritoote tellimus	€ 150 / toode
Väike tellimus: kogus 4-6 tava alust, tarne tehasest	€ 50 / tellimus
Tarne täpsel kellaajal +/- 1 tund	€ 25 / auto
Ekspress tellimus	€ 25 / toode
Mahalaadimise aken 4 tundi	€ 15 / auto
Tooted Paroci (Kiili) laost	€ 30 / kord/tellimus

## REKLAMATSIOONIDE ESITAMISE PROTSEDUUR

- 1 Tellija peab saadetise kättesaamist kinnitama ja kauba seisukorra kohe peale kätte saamist, hiljemalt järgmisel tööpäeval, hoolikalt üle vaatama.
- 2 Müüja ei vastuta kaotsi läinud või vigastatud toodete eest, kui Müüjat ei teavitata toodete kadumisest või vigastustest („kvaliteeti puudutav reklamatsioon“) kirjalikult 3 tööpäeva jooksul peale toodete vastu võtmise kuupäeva. Igal juhul peab vastava teate Müüjale edastama enne toodete kasutamist (nt. paigaldamist).
- 3 Puuduvatest ja vahetusse läinud kogustest („kogust puudutav reklamatsioon“) peab Müüjat teavitama viivitamatult, hiljemalt 3 tööpäeva jooksul peale kauba vastu võtmise päeva. Reklamatsioon esitatakse kirjalikult ning sellele lisatakse ostudokumendid ja kaubapartii silt, mille kohta reklamatsioon esitatakse.
- 4 Kõik puuduvad kogused ja vigastused tuleb fikseerida protokollis, mille allkirjastab vedaja esindaja (autojuht). Puudujääkide puhul peab protokollis välja tooma tarnitud ja pakkelehel, saatelehel või laadimisprotokollis toodud koguste vahelised erinevused. Kirjeldatud protseduurireeglite eiramise korral ei vastuta Müüja kaduma läinud või kahjustatud toodete eest.
- 5 Kvaliteeti puudutav reklamatsioon koos kõigi tõenditega tuleb esitada Ostja poolt viivitamatult, hiljemalt 3 tööpäeva jooksul, peale defekti avastamist. Peale reklamatsiooni esitamist peab tellija tagama vastavate toodete puutumatus ja vajadusel jätma need Müüja käsutusse, et Müüjal oleks võimalik tooted üle vaadata ja proove võtta.
- 6 Paroci tooteid müüakse üksnes kindlaksmääratud tooteomaduste alusel.
- 7 Paroci kivivilla kvaliteet on kindlaks määratud eraldi spetsifikatsioonis ja teabelehtedel.
- 8 Paroc ei vastuta edasise lõppkasutuse või rakendamisega seotud kvaliteedinõuete eest.
- 9 Paroci kvaliteediga seotud lõplik vastutus piirdub alati asjaomase koguse ja partii müügiväärtusega.
- 10 Paroc võib oma äranägemisel hüvitada puudusega toodete maksumuse või vahetada puudusega tooted uute toodete vastu.

## **KIVIVILLATOODETE TRANSPORTIMINE JA HOIUSTAMINE**

- 1 Kivivillatooteid tuleb käitlemise ja hoiustamise ajal kaitsta mehaaniliste vigastuste eest.
- 2 PAROC Ultra, PAROC Ultra plus ja PAROC CGL 20cy kivivillamatte tuleb säilitada kohtades, kus neile niiskus ligi ei pääse, näiteks varjualused või laohooned. Soovitame neid matte hoiustada kaubaalustel ja tehasepakendis mitte kauem kui kuus kuud alates pakendil näidatud tootmiskuupäevast. Kui universaalseid kivivillamatte hoiustada sel viisil kauem, võivad villa parameetrid toote suure kokkusurutuse tõttu väheneda.
- 3 PAROC CGL 20cy kivivillamattide väär hoiustamine võib põhjustada hiljem värvitud pinnal defekte.
- 4 Soovitame hoiustada PAROC Cortex kivivillast tuuletõkkeplaate siseruumides mitte kauem kui kolm kuud alates nende tootmiskuupäevast. Väär hoiustamise tõttu võib plaadi klaasfiibrist kiht hakata maha kooruma ning toode kaotab oma kaubandusliku välimuse.
- 5 Lamekatustele ja krohvitud fassaadidele mõeldud kivivillamatte võib säilitada õues ning ladustatuna kaubaalustele. Soovituslik hoiustamisaeg on mitte rohkem kui kuus kuud alates tootmiskuupäevast.
- 6 Lamekatustele mõeldud kivivillamatte võib kivivillast valmistatud alustel säilitada maapinnal eraldi lisaalustel, näiteks puust valmistatud kaubaalustel.
- 7 Kui tooteid hoiustada välitingimustes, tuleb selleks valida kõrgem koht kallakul, et niiskusel poleks võimalik hoiustamisalale koguneda.

*Paroc toodab energiatõhusaid ja tulekindlaid kivivillast soojustuse- ja isolatsioonilahendusi uutele ning renoveeritavatele ehitistele, laevadele ja mererajatistele ja muudeks tööstusrakendusteks. Nende toodete loomisel on kasutatud enam kui 80 aasta pikkuse ajaloo kestel kivivilla tootmises saadud teadmisi, millele lisandub tehniline asjatundlikkus soojustamise, isoleerimise ja uuenduslikkuse vallas.*

*Ehituslike soojustusmaterjalide valik hõlmab erinevaid tooteid ja lahendusi soojustuse tavapärase paigaldamise jaoks. Ehituslikke soojustusmaterjale kasutatakse peamiselt välisseinte, katuste, vahekorruste ja vaheseinte soojustuse-, tule- ja heliisolatsiooni paigaldamiseks.*

*Tehnilise isolatsiooni tootevalik hõlmab termo-, tule- ja heliisolatsiooni HVAC-süsteemides, tööstusprotsessides ja torustikes, tööstusseadmetes ning ka laevaehituses ja avameretööstuses.*

Lisateavet saab veebisaidilt **[www.paroc.ee](http://www.paroc.ee)**

Käesolevas dokumendis sisalduv tehniline teave on edastatud tasuta ja sellega ei kaasne kohustusi ning saaja kasutab seda oma ainuvastutusel. Kuna kasutustingimused võivad erineda ega allu meie kontrollile, ei vastuta Paroc siin kirjeldatud toodete kasutamise seotud andmete täpsuse või usaldusväärsuse eest. Paroc jätab endale õiguse seda dokumenti ette teatamata muuta.

April 2024  
2055BIES0424  
© Paroc 2024

